
 1

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-28 

20 февруари 2014 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 20.02.2014 г., 

разгледа писмо с вх. № ЛРР-06-19-00-31/13.02.2014 г.  

  Уведомителното писмо съдържа данни за настъпили промени по отношение на 

доставчика на аудио-визуални медийни услуги, създаващ програма „Военен 

телевизионен канал”. След проверка на представените документи се установи, че с 

ПМС № 5/21.01.2014 г., Министерски съвет приема устройствен правилник на 

Министерство на отбраната. С § 2 от ПЗР на постановлението се правят изменения и 

допълнения в ПМС № 54/2010 г., като се създава Информационен център на 

Министерство на отбраната (Центъра), който е юридическо лице към министъра на 

отбраната. Центърът е второстепенен разпоредител с бюджет към министъра на 

отбраната за осъществяване на информационната политика на МО; осигуряване 

дейността на Военния телевизионен канал; производство и разпространение на 

телевизионна и друга аудио-визуална продукция и др. Дейността, архивът, както и 

правата и задълженията по договорите, свързани с дейностите по чл.5б, ал. 2 от ПМС 

№ 54/2010 г. преминават от ИА Военни клубове и военно-почивно дело към Центъра.   

  ИА Военни клубове и военно-почивно дело е доставчик, притежаващ 

регистрация за доставяне на аудио-визуална медийна услуга с наименование „Военен 

телевизионен канал” /ВТК/, със специализиран профил (военна насоченост), 24-часова 

продължителност, национален териториален обхват и способ на разпространение – чрез 

кабелни електронни съобщителни мрежи и сателит. 

Съгласно чл. 125л, ал. 2 от ЗРТ, всяка промяна във вписаните в публичния 

регистър по чл. 125к данни, следва да се заяви в Съвета в 30-дневен срок от 

настъпването й. Настъпилото правоприемство, съгласно § 2 от ПЗР на ПМС № 

5/21.01.2014 г., води до изменение на регистрацията за доставяне на аудио-визуална 

услуга и изменение на индивидуализиращите доставчика данни в Първи раздел на 

Публичния регистър на СЕМ. 

Съгласно чл.10 от ТТРТД за извършване на промени в регистрираните 

обстоятелства, вкл. за издаване на ново удостоверение, се събира такса в размер на 150 

лв. 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 16 и 16а, във връзка с чл. 

125а, ал. 5 и чл. 125к, ал. 4 от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА 

ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ                   

 

Р Е Ш И: 

 

ИЗМЕНЯ регистрацията за доставяне на аудио-визуална медийна услуга, като 

наименованието на доставчика ИА Военни клубове и военно-почивно дело се променя 

на Информационен център на Министерство на отбраната (Центъра), ЕИК 



 2

129010545, адрес на управление – гр. София, ул. Г.С. Раковски 106, представляван от 

Татяна Пандурска – директор. 

 

Да се впишат настъпилите промени, свързани с правно-индивидуализиращите 

доставчика данни и представителството в Първи раздел на Публичния регистър.  

 

Да се издаде ново удостоверение за регистрация, след заплащане на такса в 

размер на 150.00 (сто и петдесет) лева, съгласно чл. 10 от ТТРТД.   

  

 Таксата се заплаща по банков път или в касата на СЕМ на адрес: град София, 

бул. ”Шипченски проход” № 69, в седемдневен срок от влизане в сила на решението. 

 

Банковата сметка е:  

IBAN BG49 BNBG 9661 3000 1788 01; BIC BNBGBGSD; Банка БНБ – ЦУ 

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 


